
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "22" лютого 2022 року                                     № 116

Про виключення із списку 
осіб, які користуються
правом першочергового 
одержання жилих приміщень

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  27 Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,  розглянувши облікові
справи  громадян та враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових
питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

Виключити  із  списку  осіб,  які  користуються  правом  першочергового
одержання жилих приміщень, як таких, що втратили право: 

Крангач  Олену  Євгенівну,  ****  р.н.,  Овчаренко  Олену
Володимирівну, **** р.н.,  Одрову Світлану Григорівну, **** р.н.,  Павліченко
Аллу Вікторівну, **** р.н., Пануш Ірину Василівну, **** р.н., Поліщук Оксану
Семенівну, **** р.н., Пономаренко Олену Борисівну, **** р.н., Прудку Наталію
Анатоліївну, **** р.н., Самойленко Ірину Володимирівну, **** р.н., Семенюк
Тетяну  Миколаївну,  ****  р.н.,  Сидоренко  Олену  Миколаївну,  ****  р.н.,
Таранюк  Наталію  Михайлівну,  ****  р.н.,  Тімганову  Наталію
Валіївну,  **** р.н.,  Ткаченко Ірину Леонідівну,  **** р.н.,  Чернявську Тетяну
Анатоліївну, **** р.н.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук  35 83 78


